PAGE
2

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2022 года № 38-1
г. Злынка

О внесении изменений в решение № 34-1 от 14 декабря 2021 года «О бюджете Злынковского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

1.     Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 14 декабря 2021 года № 34-1  «О бюджете Злынковского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  следующие изменения:
1.1  в пункте 1:
 в абзаце третьем  цифры «281 803 41,58»  заменить цифрами    «286 355 878,72»;

 в абзаце 4 цифры «0,00 »  заменить цифрами    « 4 552 462,14»;
в пункте 10:

цифры «2 499 800,00» заменить цифрами « 5 661 555,97»;

        1. 2    Дополнить  Решение  приложением    3.1    согласно приложению   1  к настоящему Решению;
        1.3 Дополнить  Решение  приложением   4.1    согласно приложению   2  к настоящему Решению;
        1.4  Дополнить  Решение  приложением  5.1    согласно приложению  3  к настоящему Решению;
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         3. Решение опубликовать в установленном порядке.

     Глава Злынковского района                                                        Г. Г. Севрюк